



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AALSBO-HUSE A/S

ÅLSBOVEJ 40, ÅLSBO, 5560 AARUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2018

Karen Sellebjerg Larsen

CVR-NR. 47 38 79 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalsbo-Huse A/S Ålsbovej 40 Ålsbo 5560 Aarup
	Telefon: +45 64 49 15 55 E-mail: karensellebjerg@outlook.dk
	CVR-nr.: 47 38 79 14 Stiftet: 3. januar 1977 Hjemsted: Ålsbo Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Karen Sellebjerg Larsen Tina Sellebjerg Henrik Lehrmann Sellebjerg Larsen
Direktion	Karen Sellebjerg Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2017/18 udgør et underskud på 233 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Dog forventligt som følge af aktiemarkedets udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.679	-16.880
DRIFTSRESULTAT.....		-12.679	-16.880
Indtægter af værdipapirer.....		-285.203	645.586
Andre finansielle indtægter.....		0	387
RESULTAT FØR SKAT.....		-297.882	629.093
Skat af ordinært resultat.....	1	64.998	-138.571
ÅRETS RESULTAT.....		-232.884	490.522
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	0
Overført resultat.....		-285.784	490.522
I ALT.....		-232.884	490.522

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Gældsbev.....		5.608.919	5.608.919
Andre værdipapirer.....		5.692.722	4.110.738
Finansielle anlægsaktiver.....		11.301.641	9.719.657
ANLÆGSAKTIVER.....		11.301.641	9.719.657
Tilgodehavende renter.....		42.067	42.067
Udskudte skatteaktiver.....		65.534	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		27.206	8.466
Tilgodehavender.....		134.807	50.533
Likvider.....		83.652	2.094.317
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		218.459	2.144.850
AKTIVER.....		11.520.100	11.864.507

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		10.957.200	11.242.984
Forslag til udbytte.....		52.900	0
EGENKAPITAL.....	2	11.510.100	11.742.984
Selskabsskat indeværende år.....		0	111.523
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	111.523
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.000	121.523
PASSIVER.....		11.520.100	11.864.507
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18	2016/17	Note
	kr.	kr.	
Skat af ordinært resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	138.380	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	536	191	
Regulering af udskudt skat.....	-65.534	0	
	-64.998	138.571	

NOTER

					Note
Egenkapital					2
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017.....	500.000	11.242.984	0	11.742.984	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-285.784	52.900	-232.884	
Egenkapital 30. september 2018.....	500.000	10.957.200	52.900	11.510.100	
 Langfristede gældsforpligtelser					 3
	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat indeværende år.....	111.523	0	0	0	
	111.523	0	0	0	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					 4
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 5
Ingen.					
 Medarbejderforhold					 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)					

Selskabets ansatte omfatter kun direktion, der ikke modtager vederlag.
